Nimis quidem haec multa; sed libenter commemoro apud te
 ista, quo tibi studiorum meorum rationem edam: quae multo
 45 mihi prosperius videntur procedere sub eo preceptore, qui te omnis
 doctrinae verissimum principem mecum agnoscit, colit, amat
 atque veneratur. Quam tu vero me constanter diligas, nuper ex
 Sucqueto intellexi: quo etsi nihil mihi potuit contingere optatius,
 magna tamen sollicitudine afficior, quomodo tanti viri erga me
 50 beniuolentiae responderem queam. Eam vero, quod nuper etiam
 publice testari, et me aeterno literarum tuarum honore immortali-
 tate consecrare volueris, etsi non potest mihi non esse gratissimum,
 erubesco tamen tam multa me tibi debere quae tota videlicet vita
 dissoluere nequeam. Vereor autem et timeo ne aduersus istos
 55 solis radios intueri adhuc possim, neue vbi me docti, tuarum
 epistolarum audissimi lectores, cognouerint, velut adulterinum
 pullum et degenerem (cuius acies non ferat immortalitatis lucem),
 e nido precipitent, nec in isto tuo albo admittant. Dicent enim
 fortassis, 'Modo infans erat; sicne repente poeta destertuit esse?'
 60 et audet suam epistolam velut silicem inter Erasmianas illas

24. adhuc *add.* γ. 27. Bartholice γ. 31. tuas *om.* γ. 33. iurecon-
 sultorum γ. 34. γ: volet a. 48. mihi nihil γ. 54. et timeo *add.* γ.

6 March, sent it at once to be printed
 by the Frobens. In April a copy
 was ready for a friend; but Alciati
 regretted the publication (Basle MSS.
 C. VI^a. 73. 96, 83, 104).

See J. E. Bimbenet, *Hist. Univ.
 d'Orléans*, 1853, pp. 354-7; and R.
 Stintzing, *Zasius*, 1857, pp. 136-7,
 349-50.

23. sterquilinio] Cf. Ep. 2130. 23n.
 27. Bartolice] See Ep. 134. 26n.

29. proluisse] Cf. Pers. prol. 1.
 31. Chiliades] *The Adagia*: cf. Ep.
 211 introd.

34. Gellium] 1. 13. 3.
 35. tuae sententiae] I do not know
 where this is to be found.

42. Theodosiano] 8. 18. 1.
 48. Sucqueto] See Ep. 2191.
 51. literarum] Ep. 2111.
 59. poeta] Cf. Pers. prol. 3.
 destertuit] Cf. Pers. 6. 10.

margaritas ponere? O scribendi cacoethes!' Quid alias reprehensionis notas recenseam? quod iuuenili temeritate ductus, ausus fuerim summum aetatis nostrae virum literis meis interpellare, iisque adeo ineptis et ignotus.

Quare, doctissime Erasme, nisi hic clientulo tuo patrocineris, 65
plane ex ista scaena, in quam eum produxisti, explodetur. Tute hoc mihi intristi, oro vt eius a me culpam defendas; nam quod tuae amicitiae studiose me insinuarim, etsi ceteri reprehendant, me tamen nunquam penitebit. Culpam tamen, quod mea epistola inter tuas publicata sit, longissime a me abesse cupiam. Quan- 70
quam enim minus deberem vereri eam in Laeliorum manus venire, postquam a te Persio probata est, tamen vt tu ceteros eruditione precellis, sic candore atque humanitate vincis. Et quoniam tali argumento tuum erga me animum declarare voluisti, ne in inuito beneficium perdidisse videaris, perpetuo me eius memorem fore 75
polliceor; ac quoniam eo me fortassis calcare ad maiorem studiorum spem excitare voluisse videris, sic sedulo literis operam dabo, vt carum felici profectu indies magis atque magis tuum in me beneficium existat. Vale, nostri seculi decus singulare, et studiosorum omnium vnice patrone. 80